

## Report It

[www.mappingmediafreedom.org/report-it](http://www.mappingmediafreedom.org/report-it)

### Kampanyaya Genel Bakış

**Doldurması çok kolay "Hemen Bildir" formumuz aracılığıyla gazetecilere ve basın çalışanlarına karşı gerçekleştirilen saldırıları kolayca bildirin**

Basın özgürlüğünü korumak için, Avrupa genelinde gazetecilerin ve basın çalışanlarının karşılaştığı tehditlere ilişkin doğru bir resme sahip olmamız gerekiyor. [Mapping Media Freedom \(Basın Özgürlüğü Haritası\)](#) uygulaması, herkese basın özgürlüğü ihlallerini gerçek zamanlı bir şekilde bildirme seçeneği sunar. İhtiyacınız olan tek şey bir internet bağlantısıdır.

2020 yılının başlangıcından bu yana Mapping Media Freedom uygulaması aracılığıyla **30 ülkeden gelen 241 bildirim** belgeledik, doğruladık ve yayınladık. Bu bildirimlere **hastaneye kaldırılma gerektiren fiziksel saldırılar, tutuklanma ve gözaltına alınma, eziyetli yasal işlemler, taciz ve karalama kampanyalarından basın-yayın alanındaki sansürler, ekipmana zarar verme, gazetecileri resmi etkinliklerden men etme veya basın özgürlüğünü kısıtlayan yasalar getirme girişimlerine** kadar her şey dahildir. Büyük küçük tüm bu eylemler her gün gerçekleşmekte ve gazetecilerin ve basın çalışanlarının işlerini yapmalarına engel olmaktadır. Bu tehditler belgelenmezse veya üzerine gidilmezse normalleştirilir ve gazeteciler risk altında olmaya devam eder.

Ancak bu durum normal değildir ve basın çalışanlarının şiddet, sindirme, yasal işlem veya sansüre uğramaksızın çalışabilmeleri gerekir. Her tehdidi veya ihlali Mapping Media Freedom uygulamasına yükleyerek, gerektiğinde destek verilmesini sağlayabilir ve basın ortamına ilişkin daha doğru bir resim elde edebiliriz.

### Bir bildiri yüklemek bu kadar kolay olamazdı:

1. Şu sayfaya gidin: <https://www.mappingmediafreedom.org/report-it>
2. Konuyu ekleyin (olaya ilişkin bir başlık, örn. Paris'teki protestoda tehdit edilen gazeteci)
3. Bildirimi doğrulamamıza yardımcı olmak için olaya ilişkin mümkün olduğunca fazla ayrıntı içeren bir açıklama ekleyin. Bu açıklamaya link de ekleyebilirsiniz
4. Olayın gerçekleştiği tarihi ekleyin
5. Konumu ekleyin
6. **Submit (gönder)** düğmesine basın

Hepsi bu kadar! Her bildirim yayınlanmadan önce European Centre for Press and Media Freedom, European Federation of Journalists ve International Press Institute uzman ağıımız tarafından doğrulayacaktır.

**Bir bildirim doğrulandığında ve yayımlandığında, ortaklarımızla birlikte çalışarak ihtiyaç duyulan yerde destek ve dayanışma sağlayabiliriz; bu nedenle bu hızlı adımı atarak bulunduğunuz yerde basın özgürlüğünü korumuş olursunuz.**

